EA 9705-TXT
ZEPPELINSTRASSE 19 · D- 82205 GILCHING
TEL 08105/778090 ·FAX 08105/778099 · http://www.lcd-module.de
1.97
FESTTEXTSPEICHER MIT RS-232C
FÜR DOTMATRIX-LCD
Abmessungen
80x32x13 mm

* VERSORGUNGSSPANNUNG +5V / typ.7,5mA
* VERSION EA 9705-STXT MIT NEG. VEE (-5V) FÜR GROSSDISPLAYS
BESTELLBEZEICHNUNG
FESTTEXTKONTROLLER MIT RS-232 FÜR DOTMATRIX EA 9705-TXT
FESTTEXTKONTROLLER MIT RS-232 MIT NEG. VEE EA 9705-STXT
MIT LOW-AKTIVEN EINGÄNGEN EA 9705-TXTLO
MIT LOW-AKTIVEN EINGÄNGEN UND NEG. VEE EA 9705-STXTLO
DISKETTE MIT BEISPIELDATEIEN FÜR PC-DOS/WINDOWS EA DISK9705
KABEL MIT 9-POL. D-SUB STECKER F. ANSCHLUSS AN PC EA KV24-9B
 2
EA 9705-TXT